MASTER PL-T
MASTER PL-T TOP 4 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
A
B C
D E
Světelný zdroj:
• Kompaktní úsporná zářivka

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) (Ra) 8711500...
MASTER PL-T TOP 18W/830/4P 1CT 5X10BOX GX24q-2 1175 82 B 1 B 889089 70
MASTER PL-T TOP 18W/840/4P 1CT 5X10BOX GX24q-2 1200 82 B 1 B 889416 70
MASTER PL-T TOP 26W/830/4P 1CT 5X10BOX GX24q-3 1800 82 B 2 C 889447 70
MASTER PL-T TOP 26W/840/4P 1CT 5X10BOX GX24q-3 1800 82 B 2 C 889478 70
MASTER PL-T TOP 32W/827/4P 1CT 5X10BOX GX24q-3 2400 82 B 3 A 611581 70
MASTER PL-T TOP 32W/830/4P 1CT 5X10BOX GX24q-3 2400 82 B 3 A 560230 70
MASTER PL-T TOP 32W/840/4P 1CT 5X10BOX GX24q-3 2400 82 B 3 A 560261 70
MASTER PL-T TOP 42W/827/4P 1CT 5X10BOX GX24q-4 3200 82 B 4 D 272089 70
MASTER PL-T TOP 42W/830/4P 1CT 5X10BOX GX24q-4 3200 82 B 4 D 610041 70
MASTER PL-T TOP 42W/840/4P 1CT 5X10BOX GX24q-4 3200 82 B 4 D 610089 70
MASTER PL-T TOP 57W/827/4P 1CT 5X10BOX GX24q-5 4300 82 B 5 E 560186 70
MASTER PL-T TOP 57W/830/4P 1CT 5X10BOX GX24q-5 4300 82 B 5 E 610225 70
MASTER PL-T TOP 57W/840/4P 1CT 5X10BOX GX24q-5 4300 82 B 5 E 610348 70
20. října 2004 272
MASTER PL-T
MASTER PL-T TOP 4 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. max. max. max.
1 71.7 96.0 111.7 41
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. max. max. max.
2 86.7 111.0 126.7 41
3 98.7 123.0 138.7 41
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. max. max. max.
4 120.7 145.0 160.7 41
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. max. max. max.
5 157.7 182.0 197.7 41
20. října 2004 273
MASTER PL-T
MASTER PL-T TOP 4 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
Technická data
Název produktu Teplota
chromatičnosti
Příkon zdroje s
elektronickým
předřadníkem
Napětí zdroje s
elektronickým
předřadníkem
Proud zdroje s
elektronickým
předřadníkem
Měrný výkon zdroje
s elektronickým
předřadníkem
(K) (W) (V) (A) (lm/W)
MASTER PL-T TOP 18W/830/4P 3000 16.5 80 0.21 73
MASTER PL-T TOP 18W/840/4P 4000 16.5 80 0.21 73
MASTER PL-T TOP 26W/830/4P 3000 24.0 80 0.30 75
MASTER PL-T TOP 26W/840/4P 4000 24.0 80 0.30 75
MASTER PL-T TOP 32W/827/4P 2700 32.0 100 0.32 75
MASTER PL-T TOP 32W/830/4P 3000 32.0 100 0.32 75
MASTER PL-T TOP 32W/840/4P 4000 32.0 100 0.32 75
MASTER PL-T TOP 42W/827/4P 2700 43.0 135 0.32 74
MASTER PL-T TOP 42W/830/4P 3000 43.0 135 0.32 74
MASTER PL-T TOP 42W/840/4P 4000 43.0 135 0.32 74
MASTER PL-T TOP 57W/827/4P 2700 56.0 175 0.32 77
MASTER PL-T TOP 57W/830/4P 3000 56.0 175 0.32 77
MASTER PL-T TOP 57W/840/4P 4000 56.0 175 0.32 77
Logistická data
Název produktu Typ